Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40 имени

Виктора Буглакова

ПРОТОКОЛ № 90

заседания наблюдательного совета МАОУ гимназия 40

Дата проведения: 05.06.2024г.

Место проведения: г. Краснодар ул. 2-я Пятилетка, 12

Установлено наличие кворума.

Заседание наблюдательного совета признаётся правомочным

Количество присутствующих: 5 (4 члена Наблюдательного совета и один приглашённый)

Участники заседания:

Председатель:

Зинченко Л.Н.             – учитель МАОУ гимназия 40

Присутствовали:

Гоева И.А.                   – член совета родителей МАОУ гимназия 40

Дячина Ю.Г.               – член совета родителей МАОУ гимназия 40

Моисеева И.В.            – член совета родителей МАОУ гимназия 40

Отсутствовали:

Белых Е.М.                  – член совета родителей МАОУ гимназия 40

Краснова Е.И.             – заместитель директора департамента

                                         муниципальной собственности и городских

                                         земель администрации МО г. Краснодар

Слюсарева М.Н.          – начальник отдела образования по Карасунскому

                                         ВО г. Краснодара

Приглашены:

Кузьмина Г.Н.             – директор МАОУ гимназия 40

Повестка дня:

1. Согласование плана финансово-хозяйственной деятельности на 2024 г. (на 2024г. и

плановый период 2025 и 2026 годов) по состоянию на 05.06.2024г.

По первому вопросу слушали Кузьмину Г.Н., директора МАОУ гимназия 40, она ознакомила

членов комиссии с планом финансово-хозяйственной деятельности на 2024г. (на 2024г. и

плановый период 2025 и 2026 годов) по состоянию на 05.06.2024г.

Выступили: Зинченко Л.Н. с предложением согласовать план финансово-хозяйственной

деятельности МАОУ гимназия 40 на 2024г. (на 2024г. и плановый период 2025 и 2026 годов) по

состоянию на 05.06.2024г.

Решили: Согласовать план финансово-хозяйственной деятельности МАОУ гимназия 40 на

2024г. (на 2024г. и плановый период 2025 и 2026 годов) по состоянию на 05.06.2024г.

Проголосовали:

«за» - 5

«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель

Наблюдательного совета           ________________               Л.Н. Зинченко

Секретарь

Наблюдательного совета           ________________               Е.Н. Брянцева

		2025-01-27T15:06:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА